
 

Uchwała Nr XLI/347/2021 

Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 

z dnia 25 listopada 2021r. 
 

w sprawie: powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego 

na bieżącym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie miasta 

Reszel 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 a w związku z art.5 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998                           

roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz  

w  związku   z art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.),  Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Reszel do realizacji zadania polegającego 

na bieżącym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie miasta 

Reszel wyszczególnionych w załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym wykaz i opis 

dróg przekazanych do utrzymania.  

2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na okres od 1.01.2022r. do 

31.12.2022r. 

3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Powiat Kętrzyński przekaże Gminie 
Reszel w formie dotacji celowej kwotę 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści 
tysięcy złotych). 

4. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną  

w porozumieniu zawartym w trybie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa  Powiatowego w Kętrzynie. 



 

                                                         

Załącznik do Uchwały 
Nr XLI/347/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 listopada 2021r. 
 

U z a s a d n i e n i e 

Przedmiotowy projekt uchwały został sporządzony zgodnie z uzgodnieniami z Gminą 

Reszel, co do przekazania tej Gminie bieżącego utrzymania dróg kategorii powiatowej 

położonych na terenie miasta Reszel na okres od 1.01.2022r. do 31.12.2022r. Gmina 

Reszel przejęła bieżące utrzymanie dróg kategorii powiatowej w obrębie miasta 

Reszel do dnia 31.12.2021r. Przedmiotowa Uchwała stanowi kontynuację realizacji 

wcześniej wykonywanego przez Gminę Reszel zadania bieżącego utrzymania dróg 

kategorii powiatowej położonych na terenie miasta Reszel. Wysokość przeznaczonej 

dotacji kształtuje się na poziomie dotacji przekazanej na to zadanie w roku 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLI/347/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 listopada 2021r. 
 

Wykaz dróg powiatowych (ulic) w granicach administracyjnych miasta Reszel 

WYKAZ ULIC POWIATOWYCH  
W RESZLU    

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
Długość 
(m) 

W tym 
twardych 

1 3931N Bez nazwy 62 62 

2 3896N Bohaterów 133 133 

3 3897N Fryderyka Chopina 185 185 

4 3898N Bolesława Chrobrego 142 142 

5 3899N Jarosława Dąbrowskiego 338 338 

6 3900N Konstantego I. Gałczyńskiego 475 475 

7 3901N Gen. Zajączka 283 283 

8 3902N Władysława Jagiełły 191 191 

9 3904N Jana Kochanowskiego 217 217 

10 3905N Kolejowa 422 422 

11 3906N Marii Konopnickiej 216 216 

12 3907N Mikołaja Kopernika 334 334 

13 3908N Jana (Ignacego) Krasickiego 317 317 

14 3909N Ignacego Kraszewskiego 240 240 

15 3932N Krótka 72 72 

16 3910N Księcia Witolda 78 78 

17 3911N Łukasińskiego 333 333 

18 3912N Mazurska 307 307 

19 3913N Adama Mickiewicza 241 241 

20 3914N Cypriana K. Norwida 187 187 

21 3915N Nowa 73 0 

22 3934N Ignacego Paderewskiego 74 74 

23 3935N Seweryna Pieniężnego 611 611 

24 3918N Płowce 360 360 

25 3919N Podmiejska 291 291 

26 3921N Wincentego Pola 410 199 

27 3936N Racławicka 1 074 1074 

28 3937N Macieja Rataja 528 528 

29 3922N Władysława Reymonta 168 168 



 

30 3924N Henryka Sienkiewicza 68 68 

31 3926N Spichrzowa 126 126 

32 3927N Wojska Polskiego 330 330 

33 3928N Stanisława Wyspiańskiego 73 73 

34 3929N Marii Zientary-Malewskiej 232 232 

35 3930N Zwycięzców 225 225 

36 3895N 1-go Maja 216 216 

Razem ulice powiatowe w Reszlu 9632 9348 

 

 

 


